Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

	от   23 января 2017 года
	                               № 3

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции
В соответствии с Федеральным законом 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 28.03.2016 N 18-З «О порядке формирования Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия, порядке избрания глав муниципальных образований в Республике Мордовия, сроках их полномочий и сроках полномочий депутатов Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия,  Совет депутатов Ковылкинского муниципального района                              р е ш и л:
1.Внести в состав Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 27.06.2016 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»  изменения, изложив наименование должности Ташкина В. И. в следующей редакции:  «Глава Ковылкинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 8 ноября 2016 года.
Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                      В.В. Макеев
PAGE
2